רע"א 2854/15

לפני: כבוד השופט צ' זילברטל

המבקש: דוד עגיל

נגד

המשיב: גבריאל שחורי

בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי
בנצרת בע"א [14-10-20937](#) שניתן ביום 30.3.2015 על ידי
כב' הנשיא ד"ר אברהם אברהם

בשם המבקש: עו"ד אהוד דהאן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965](#)

החלטה

בקשת רשות ערעור על פסק דינו מיום 30.3.2015 של בית המשפט המחוזי
בנצרת בע"א 20937-10-14 (כב' הנשיא ד"ר א' אברהם), בגדרו נדחה ערעור המבקש
על פסק דינו מיום 29.7.2014 של בית משפט השלום בצפת בת"א [11-09-24562](#) (כב'
השופט ד' קירט) אשר דחה תביעה לפיצויים בגין לשון הרע שהגיש המבקש נגד
המשיב.

1. המבקש והמשיב הם חברי המושב דלתון. המבקש הגיש לבית משפט השלום
תביעה נגד המשיב שעילתה [בחוק איסור לשון הרע](#), התשכ"ה-1965, בגדרה טען כי
הוצאה דיבתו בשתי הזדמנויות שונות בנוכחות חברי ועד המושב וחברי מושב נוספים,

כאשר המשיב האשים אותו כי מכרזים הוטו לטובתו בידיעתו. המשיב מצדו הכחיש כי הדברים נאמרו על-ידו. בית משפט השלום דחה את התביעה בקבעו כי לא עלה בידי המבקש להוכיח שהדברים המיוחסים למשיב אכן נאמרו, וזאת תוך העדפת עדותו של המשיב ועדויותיהם של העדים מטעמו על-פני עדותו של המבקש.